Приложение №2

к Постановлению

Администрации 

Матвеево-Курганского 

сельского поселения

                                                                                                                           от 03.06.2013 г.  № 162
Водопроводные сети

Расположенные по адресу: Матвеево-Курганский район, п.М-Курган, п.Сухореченский.
	№ 

пп
	Наименование объекта
	место расположения
	Протяженность (м)
	год ввода в эксплуат
	% износа
	Первоначальная стоимость руб.

	
	ВОДОПРОВОДНЫЕ СООРУЖЕНИЯ 

	1
	Пожарный резервуар, объем 300 куб.м.
	40 м. на восток от ул.Молодежная, д.15, х.Староротовка 
	
	1972
	100
	37922,82

	2
	Водопроводные сети, протяженностью 5640 м
	п.Матвеев Курган, улицы  Чапаева, Энгельса,  Ломоносова, Космическая, Молодежная, переулки Привокзальный, Азовский, Пришкольный, Юбилейный.
	5640
	1959
	100
	409372,88

	3
	Водопроводные сети, протяженностью 1680 м
	п.Матвеев Курган, улицы Красноармейская, Базарная.
	1680
	1958
	100
	122110,46

	4
	Водопроводные сети, протяженностью 36227м.


	п.Матвеев Курган, улицы, , Кирова, 1 Мая, Кооперативная, Таганрогская, Садовая, 40 лет Пионерии, Новостройка, Восточная, Пшеничная, Юго-Восточная, Шолохова, Водопроводная, Донская, Луговая, Юности, Фестивальная, Весенняя, Международная, Вишневая, Строительная, Гагарина, Южная, Ленина, Пушкинская, Чехова, Славы, 1-я Семилетка, Воронежская, Мира, Ростовская, Горького, Маркса, Советская, Энергетическая, Свободы, Агрономическая, Виноградная, Верхняя, Гайдара, Ерошина, Зеленая, , Коминтерна, Лунная, 9 Мая , 8 Марта, Новгородская, Новосветлая, Обороны, Победы, Придорожная, Русская, Российская, Северная, Сосновая,30-й Иркутской  Пинской дивизии, Березовая, переулки Киевский,  Новый, Пролетарский, Буденовский, Дорожный, Звездный, Коммунистический,  Лермонтовский.
	36227
	1967
	100
	2626352,21

	5
	Водопроводные сети, протяженностью 314 м.
	п. Матвеев Курган пер.Миусский
	314
	1949
	100
	82205,00

	6
	Водопроводные сети, протяженностью 10800 м.
	п.Сухореченский, улицы Интернациональная, Парковая, Специалистов, Садовая, Новая, Миусская, Центральная, зеленая, Школьная, Пришкольная, пер.Северный.
	10800
	1988
	100
	8295000,00


